

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava dešťové kanalizace pro odvodnění hřiště při ZŠ Prameny
Objekt:

Oprava dešťové kanalizace na pozemku parc. č. 497/288 v k. ú. Ráj

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Karviná	Datum:	07.10.2025
Zadavatel:		IČ:	
	Statutární město Karviná	DIČ:	
Zhotovitel:	Monitoring a čištění potrubí s.r.o.	IČ:	05178169
	Nádražní 15/11, 737 01 Český Těšín	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			184 073,16
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	184 073,16	21,00%	38 655,36
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			222 728,52
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava dešťové kanalizace pro odvodnění hřiště při ZŠ Prameny
Objekt:

Oprava dešťové kanalizace na pozemku parc. č. 497/288 v k. ú. Ráj

Místo: Karviná
Zadavatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel:

Datum: 07.10.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		184 073,16
HSV - Práce a dodávky HSV		184 073,16
1 - Zemní práce		74 939,80
4 - Vodorovné konstrukce		23 220,00
5 - Komunikace pozemní		3 090,00
8 - Trubní vedení		50 430,00
9 - Ostatní konstrukce a práce		28 855,50
998 - Přesun hmot		3 537,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava dešťové kanalizace pro odvodnění hřiště při ZŠ Prameny
Objekt:

Oprava dešťové kanalizace na pozemku parc. č. 497/288 v k. ú. Ráj

Místo: Karviná Datum: 07.10.2025
Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 184 073,16

D HSV Práce a dodávky HSV 184 073,16

D 1 Zemní práce 74 939,80

1	K	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech ručně	m2	2,000	647,00	1 294,00
2	K	113107041	Odstranění podkladu živičných tl do 50 mm při překozech	m2	2,000	204,00	408,00
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	6,000	76,00	456,00
4	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	52,000	879,00	45 708,00
5	K	162751115	Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,000	265,00	4 770,00
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	30,000	550,00	16 500,00
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	18,000	22,10	397,80
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	34,000	159,00	5 406,00

D 4 Vodorovné konstrukce 23 220,00

9	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	18,000	1 290,00	23 220,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

D 5 Komunikace pozemní 3 090,00

10	K	566901133	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. přes 250 do 200 mm	m2	2,000	415,00	830,00
11	K	572350111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 litým asfaltem MA (LA) tl přes 20 do 40 mm	m2	2,000	1 130,00	2 260,00

D 8 Trubní vedení 50 430,00

12	K	721171907	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 160	kus	1,000	2 590,00	2 590,00
13	K	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	kus	2,000	1 550,00	3 100,00
14	K	871200	Tvarovky na potrubí DN 160	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00
15	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	50,000	188,00	9 400,00
16	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	51,000	451,00	23 001,00
17	K	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,000	1 360,00	1 360,00
18	M	59224498	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/250x50mm	kus	1,000	676,00	676,00
19	K	895941313	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 295 mm	kus	1,000	800,00	800,00
20	M	59223857	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	1,000	507,00	507,00
21	K	895941322	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 295 mm	kus	1,000	800,00	800,00
22	M	59223862	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	1,000	506,00	506,00
23	K	895941332	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	1 540,00	1 540,00
24	M	59224494	skruž betonová průběžná se zápachovou uzávěrkou 200mm PVC pro uliční vpust' 450x645x50mm	kus	1,000	2 850,00	2 850,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce 28 855,50

25	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	343,00	2 058,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	935932418	Odvodňovací žlab pro zatížení D400 vnitřní š 150 mm s roštem můstkovým	m	3,500	5 870,00	20 545,00
27	K	935111211	Osazení příkop.žlabu betonového s ložem tl. 10 cm z kameniva těžného š. do 80 cm	m	20,500	196,00	4 018,00
28	K	96600822R	Demontáž příkop.žlabu betonového š. do 80 cm	m	20,500	109,00	2 234,50
D 998			Přesun hmot				3 537,86
29	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	6,060	411,00	2 490,66
30	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,880	1 190,00	1 047,20